
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores/as 

Públicos/as, Ley núm. 41-08 de Función Pública y su Regl. núm. 523-09 de Relaciones 

Laborales en la Administración Pública.                                                                                                                             

Área organizadora:  DIRELAB/Ministerio de la Mujer                                                                                                                     

Tipo: Interna          Externa Fecha: 09-8-2023                Plataforma utilizada:   ZOOM              Código de enlace a plataforma: 849 7319 4264                                                                                                                                                                                                                   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Rosa Elisa Abreu Núñez                                                                                                              

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Rosa Elisa Abreu F N/A MAP Rosa.abreu@map.gob.do  X  

2 Maria Feliz Luciano F N/A MMUJER Maria.felizl@mujer.gob.do 
 

X  

3 Alejandrina Roberto F N/A MMUJER Alejandrina.roberto@mujer.gob.do X  

4 Antia Medina F N/A MMUJER Antia.medina@mujer.gob.do X  

5 Edwin Mota 

 

M N/A MMUJER Edwin.mota@mujer.gob.do X  

6 Raiza Robles 

 

F N/A MMUJER Raiza.robles@mujer.gob.do X  

7 OPM San Jose de las Matas 

 

F N/A MMUJER opmsanjosedelasmatas@mujer.gob.do X  

8 Adelma Valerio 

 

F N/A MMUJER Adelma.valerio@mujer.gob.do X  

9 Altagracia Almonte 

 

F N/A MMUJER Altagracia.almonte@mujer.gob.do X  

X                     

mailto:Rosa.abreu@map.gob.do
mailto:Antia.medina@mujer.gob.do
mailto:Edwin.mota@mujer.gob.do
mailto:Raiza.robles@mujer.gob.do
mailto:opmsanjosedelasmatas@mujer.gob.do
mailto:Adelma.valerio@mujer.gob.do
mailto:Altagracia.almonte@mujer.gob.do


10 Ambal Terrero 

 

F N/A MMUJER Ambar.terrero@mujer.gob.do X  

11 Angelina Guillen 

 

F N/A MMUJER Angelina.guillen@mujer.gob.do X  

12 Bacilia Lorenzo 

 

F N/A MMUJER Bacilia.lorenzo@mujer.gob.do X  

13 Bernardita Minier 

 

F N/A MMUJER Bernardita.minier@mujer.gob.do X  

14 Carlos Cornielle 

 

M N/A MMUJER N/A X  

15 Carmen Guante 

 

F N/A MMUJER Carmen.guante@mujer.gob.do X  

16 Dell 

 

N/A N/A MMUJER N/A X  

17 Doris Calcaño 

 

F N/A MMUJER Doris.calcano@mujer.gob.do X  

18 Ebony De la Cruz 

 

F N/A MMUJER Ebony.delacruz@mujer.gob.do X  

19 Eduviges Chalas 

 

F N/A MMUJER Eduviges.chalas@mujer.gob.do X  

20 Elizabeth Payamps 

 

F N/A MMUJER Elizabeth.payamps@mujer.gob.do X  

21 Emilia Santos 

 

F N/A MMUJER Emilia.santos@mujer.gob.do X  

22 Esminia Jimenez 

 

F N/A MMUJER Esminia.jimenez@mujer.gob.do X  

23 Esther Made 

 

F N/A MMUJER esther.made@mujer.gob.do X  
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mailto:Bernardita.minier@mujer.gob.do
mailto:Carmen.guante@mujer.gob.do
mailto:Doris.calcano@mujer.gob.do
mailto:Ebony.delacruz@mujer.gob.do
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24 Evelyn Benitez  

 

F N/A MMUJER Evelyn.benitez@mujer.gob.do X  

25 Felix Ramirez 

 

M N/A MMUJER Felix.ramirez@mujer.gob.do X  

26 Felix Matos 

 

M N/A MMUJER Felix.matos@mujer.gob.do X  

27 Fleuris Dotel 

 

F N/A MMUJER Fleuris.dotel@mujer.gob.do X  

28 Francis Pimentel 

 

M N/A MMUJER Francis.pimentel@mujer.gob.do X  

29 Francisco Frias 

 

M N/A MMUJER Francisco.frias@mujer.gob.do X  

30 Gloria Cuevas 

 

F N/A MMUJER Gloria.cuevas@mujer.gob.do X  

31 Helenny Amparo 

 

F N/A MMUJER Helenny.amparo@mujer.gob.do X  

32 Amada Manzueta 

 

F N/A MMUJER Amada.manzueta@mujer.gob.do X  

33 Inocencio Henriquez  

 

M N/A MMUJER Inocencio.henriquez@mujer.gob.do X  

34 Iphone 

 

N/A N/A MMUJER N/A X  

35 Jacqueline Martinez  

 

F N/A MMUJER Jacqueline.martinez@mujer.gob.do X  

36 Yafreisys Polanco 

 

F N/A MMUJER Yafreisis.polanco@mujer.gob.do X  

37 Irania Castillo 

 

F N/A MMUJER Irania.castillo@mujer.gob.do X  
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38 Itzel Valenzuela 

 

F N/A MMUJER Itzel.valenzuela@mujer.gob.do X  

39 Jose Ureña  

 

 N/A MMUJER Jose.urena@mujer.gob.do X  

40 Jenny Molina 

 

F N/A MMUJER Jenny.molina@mujer.gob.do X  

41 Leynel Ortiz 

 

M N/A MMUJER Leynel.ortiz@mujer.gob.do X  

42 Liliana Martinez 

 

F N/A MMUJER Liliana.martinez@mujer.gob.do X  

43 Lisanlly Ramirez 

 

F N/A MMUJER Lisanlly.ramirez@mujer.gob.do X  

44 Lisset Molina 

 

F N/A MMUJER Lisset.molina@mujer.gob.do X  

45 Lourdes Caraballo 

 

F N/A MMUJER Lourdes.caraballo@mujer.gob.do X  

46 Lucia Antigua 

 

F N/A MMUJER Lucia.antigua@mujer.gob.do X  

47 Luisa Ariza 

 

F N/A MMUJER Luisa.ariza@mujer.gob.do X  

48 Mayra Jimenez  

 

F N/A MMUJER despacho@mujer.gob.do X  

49 Malfi Bottier 

 

F N/A MMUJER Malfi.bottier@mujer.gob.do X  

50 Maria Altagracia Contreras 

 

F N/A MMUJER Maria.contreras@mujer.gob.do X  

51 Maria Elvira Hidalgo 

 

F N/A MMUJER Maria.hidalgo@mujer.gob.do X  
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mailto:Jose.urena@mujer.gob.do
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52 Marianela Montán 

 

F N/A MMUJER Marianela.montan@mujer.gob.do X  

53 Maribel Sanchez  

 

F N/A MMUJER Maribel.sanchez@mujer.gob.do X  

54 Mariel Olivo 

 

F N/A MMUJER Mariel.olivo@mujer.gob.do X  

55 Marina Hilario 

 

F N/A MMUJER Marina.hilario@mujer.gob.do X  

56 Maritza Ruiz 

 

F N/A MMUJER Maritza.ruiz@mujer.gob.do X  

57 Martha Grullon 

 

F N/A MMUJER Martha.grullon@mujer.gob.do X  

58 Milka Casilla 

 

F N/A MMUJER Milka.casilla@mujer.gob.do X  

59 Mmujer 

 

F N/A MMUJER N/A X  

60 Nancy Hernandez 

 

F N/A MMUJER Nancy.hernandez@mujer.gob.do X  

61 Nicole Francois 

 

F N/A MMUJER Aldania.francois@mujer.gob.do X  

62 Nurissa Duran  

 

F N/A MMUJER N/A X  

63 Odalis Soriano 

 

F N/A MMUJER Odalis.soriano@mujer.gob.do X  

64 OMM Haina 

 

N/A N/A MMUJER N/A X  

65 Pamela Duran 

 

F N/A MMUJER Pamela.duran@mujer.gob.do X  
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66 Rafael Gracia 

 

M N/A MMUJER Rafael.gracia@mujer.gob.do X  

67 Ramiro Sanchez 

 

M N/A MMUJER Ramiro.sanchez@mujer.gob.do X  

68 Rando Carmona 

 

M N/A MMUJER Rando.carmona@mujer.gob.do X  

69 Rebeka Colon  

 

F N/A MMUJER Rebeka.colon@mujer.gob.do X  

70 Rosa Guillen 

 

F N/A MMUJER Rosa.guillen@mujer.gob.do X  

71 Serafina Dalmasi 

 

F N/A MMUJER Serafina.asuncion@mujer.gob.do X  

72 Sheilly Nuñez 

 

F N/A MMUJER Sheilly.nunez@mujer.gob.do X  

73 Severina Robles 

 

F N/A MMUJER Severina.robles@mujer.gob.do X  

74 Silvia Feliz 

 

F N/A MMUJER Silvia.feliz@mujer.gob.do X  

75 Teani  

 

F N/A MMUJER Teani.sena@mujer.gob.do X  

76 Victor Jimenez 

 

M N/A MMUJER N/A X  

77 Yasmily Moran 

 

F N/A MMUJER Yasmily.moran@mujer.gob.do X  

78 Yeny Martinez 

 

F N/A MMUJER Yeny.martinez@mujer.gob.do X  

79 Yudelka Mota 

 

F N/A MMUJER Yudelka.mota@mujer.gob.do X  

mailto:Rafael.gracia@mujer.gob.do
mailto:Ramiro.sanchez@mujer.gob.do


80 Alba Hernandez 

 

F N/A MMUJER Alba.hernandez@mujer.gob.do X  

81 Ana Cristina Guzman 

 

F N/A MMUJER Ana.cristina@mujer.gob.do X  

82 Annerys Encarnacion 

 

F N/A MMUJER Annerys.encarnacion@mujer.gob.do X  

83 Jasmin Cruz  

 

F N/A MMUJER Jasmin.cruz@mujer.gob.do X  

84 Juana Mota 

 

F N/A MMUJER Juana.mota@mujer.gob.do X  

85 Maricela Mercedes 

 

F N/A MMUJER Maricela.hernandez@mujer.gob.do X  

86 Miguel Morales 

 

M N/A MMUJER Miguel.morales@mujer.gob.do X  

87 Yafreisis Polanco  

 

F N/A MMUJER Yafreisi.polanco@mujer.gob.do X  

88 Samelvi Concepción F N/A MMUJER Samelvi.concepcion@mujer.gob.do X  

89 Eduardo De Leon 

 

M N/A MMUJER Eduardo.deleon@mujer.gob.do X  

90 Luz Maria Rodriguez 

 

F N/A MMUJER Luz.rodriguez@mujer.gob.do X  

91 OPM Dajabon  

 

N/A N/A MMUJER opmdajabon@mujer.gob.do X  

92 Esmeralda Reyes 

 

F N/A MMUJER Esmeralda.reyes@mujer.gob.do X  

93 Addelyn Tellerias 

 

F N/A MMUJER Addelyn.tellerias@mujer.gob.do X  

94 Leonidas Guzman F N/A MMUJER Leonidas.guzman@mujer.gob.do X  



 

 

95 Guadalupe Diaz 

 

F N/A MMUJER Guadalupe.diaz@mujer.gob.do X  

96 Jose Luis Suero 

 

M N/A MMUJER Jose.suero@mujer.gob.do X  

97 Beneranda Vasquez F N/A MMUJER Beneranda.vasquez@mujer.gob.do X  

98 Melkis Frias M N/A MMUJER Melkis.frias@mujer.gob.do X  

99 Yonayry Jimenez F N/A MMUJER Yonayry.jimenez@mujer.gob.do X  

100 Marie Medrano  F N/A MMUJER Marie.medrano@mujer.gob.do X  

101 OMM Villa Mella  N/A N/A MMUJER ommvillamella@mujer.gob.do X  

102 Ambar Sosa F  MMUJER Ambar.sosa@mujer.gob.do X  

103 Denia Mota F  MMUJER N/A X  
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